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nagy sebesség 600 m/min
egyszerű kezelés, gyors betanulás
ipar 4.0 hatékonyságnövelő automatizálás
minőségbiztosítási megoldások
gyors megtérülés
alacsony üzemeltetési költségek
kompakt kialakítás, kis helyigény
technológiai támogatás és internetes távfelügyelet
prediktív karbantartás
kiváló értéktartás

körkés, ipari penge
frikciós tengely
tengely nélküli letekercselő (opció)
letekercselő egységhez emelőasztal (opció)
anyagleszorító vákuum asztal
szélelszívás
automata tekercskitolás (opció)
automata tekercslerakás (opció)
automata vágási méret beállítás (opció)
nyomatellenőrzés (opció)

ELŐNYÖK

FELSZERELTSÉG

VARGA TEKERCSVÁGÓ  | COMPACT

300-1300 mm
          800 mm

50 mm

12-51 “
      31“
      2”

TEKERCS SZÉLESSÉG:
MAXIMÁLIS TEKERCSÁTMÉRŐK:
LEGKISEBB VÁGÁSI SZÉLESSÉG:

TEKERCSVÁGÁSI SEBESSÉG:
FRIKCIÓS TENGELY: 
VÁGÁS:

15-600 m/min    50-2000‘/min
76 mm 3”, 152 mm 6” (opció)
körkés, ipari penge

BOPP, PE, PET, PA, CPP 
PAPÍR, AL (opció)

VÁGHATÓ ANYAGOK:
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